
CONVOCATORIA 

Nombre de la Empresa contratante CORREDORES VIALES S.A. 
 

PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN 

Tipo: Licitación Pública de Etapa Única Nacional Nº 21 Año: 2023 

Objeto de la contratación: Contratación del servicio de alquiler de Camiones con Hidrogrúa 
para tareas de conservación y mantenimiento de los tramos I, V, VII, IX y X pertenecientes a 
CORREDORES VIALES S.A., por el plazo de DOCE (12) con opción a prórroga por hasta igual 
plazo. 
 
Presupuesto: $ 223.788.000.- 
 
EX-2023-00074808- -CVSA-DC#CVSA 

 

VISITA OPCIONAL A LAS ZONAS DE TRABAJOS. 

Se podrá realizar una visita a los fines de conocer el obrador donde se guardarán los equipos y 
de mantener una comunicación con los Coordinadores de cada uno de los tramos de 
Corredores Viales S.A., para establecer cuáles son los alcances de los trabajos a realizar por 
los equipos y las exigencias a las cuales van a estar sometidos los mismos durante el plazo de 
prestación del servicio. 

Las visitas deberán coordinarse previamente conforme lo detallado en el Pliego de Bases y 
Condiciones Particulares.  
 
 

CONSULTAS AL PLIEGO 
 

Lugar / Dirección Plazo y horario 

Se deberá enviar a: compras@cvsa.com.ar Hasta el día 4 de agosto de 2023 a las 17 
horas. 

 

PRESENTACION DE OFERTAS 

Lugar / Dirección Plazo y horario 

Av. Pres. Roque Sáenz Peña N°777 – 5° PISO - 
CP 

1035 – CIUDAD DE BUENOS AIRES. 

De lunes a viernes de 9 a 17hs y hasta el 
día 10 de agosto de 2023 a las 11.30 

horas. 
 

ACTO DE APERTURA 

Lugar / Dirección Plazo y horario 

Av. Pres. Roque Sáenz Peña N°777 – 5° PISO - 
CP 

1035 – CIUDAD DE BUENOS AIRES. 

El día 10 de agosto de 2023 a las 12:00 
horas. 

 

mailto:compras@cvsa.com.ar


Corredores Viales
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico

Número: 

Referencia: Convocatoria - LPU N° 21/2023 - Camiones Hidrogrúa - EX-2023-00074808- -CVSA-
DC#CVSA

 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.


	Pagina_1: Página 1 de 1
	fecha: Viernes 14 de Julio de 2023
		2023-07-14T16:06:28-0300
	GDE Corredores Viales SA


	reparticion_0: Subgerencia de Compras y Contrataciones
Directorio - Corredores Viales S.A.
	Numero_1: IF-2023-00114728-CVSA-SCC#CVSA
	cargo_0: Subgerenta
	numero_documento: IF-2023-00114728-CVSA-SCC#CVSA
	localidad: CIUDAD DE BUENOS AIRES
	usuario_0: Natalia Lagoa
		2023-07-14T16:06:29-0300
	GDE Corredores Viales SA




